[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ПРИКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОН А

	   от 02.09.2017 года
	         № 129

	п. Прикубанский

О внесении изменений в решение Совета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от 28.11.2012 года №287

«О земельном налоге»
В целях выполнения плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае и руководствуясь Уставом Прикубанского сельского поселения Новокубанского района, Совет Прикубанского сельского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района от 28 ноября 2012 года № 287 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1.1.   Подпункт 4.1 пункта 4  изложить в следующей редакции:
«4.1. Органы местного самоуправления Прикубанского сельского поселения Новокубанского района; муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Прикубанского сельского поселения, расположенные на территории Прикубанского сельского поселения – в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций и осуществления основной уставной деятельности»;
         1.2.   Подпункт 4.5 пункта 4  изложить в следующей редакции:
          «4.5. Налогоплательщики, имеющие 4-х и более детей в отношении одного объекта налогообложения».
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (С.Ю. Склярова).

3.     Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района

М.А. Солопов